
PTA medarbejder - brand- og komfortventilation

Unilite vokser fortsat og i forbindelse med den stigende ordreindgang og et virksomhedsopkøb, er
der brug for flere hænder i PTA afdelingen. Du indgår i et tæt samarbejde med dine 3 øvrige
kollegaer i afdelingen og har et tæt samspil med salgsafdelingen og fabrikken. 
Dine opgaver kan groft opdeles i 3 områder:

Konstruktionstegninger i AutoCad af ovenlys, lysbånd, brandventilation og komfortventilation.

Løsningerne tilpasses den aktuelle tagkonstruktion, hvorfor du har et tæt samarbejde med

salgsafdelingen i forhold til at afklare tagopbygningen og ønskede detaljer.

●

Frigivelse af ordrer til produktionsafdelingen. Du kontrollerer alle mål og detaljer på tegninger,

kommunikerer og koordinerer med salgsafdeling, så alle uklarheder er løst, inden du frigiver

ordren med tegninger til dine kollegaer i produktionen.

●

ISO 9001 materiale. Unilite er ISO 9001 certificeret og vi har stor glæde af den struktur, det

giver os. Vi har ekstern konsulent til at hjælpe os, og har et behov for at omlægge hele ISO

systemet til en ny platform. I den forbindelse vil du gennemgå al dokumentation i nuværende

system og foretage en forenkling af beskrivelser og procedurer. Udover dette sikrer du, at vi

altid følger de beskrevne processer og retningslinjer, uden at det bliver bureaukratisk. Vi

arbejder med og ønsker også fremover et smidigt ISO system, der hjælper os.

●

DIN BAGGRUND
Du er formentligt uddannet teknisk tegner / assistent / designer /produktionsteknolog, men har først
og fremmest erfaring med konstruktionstegninger i AutoCad. Vi ser meget gerne, at du har erfaring
fra byggebranchen, så du forstår byggeprocesserne. Det vil være en stor fordel, hvis du har
arbejdet med ISO 9001 og måske ISO 14001, som vi implementerer i den kommende tid. 
Som person er du løsningsorienteret og fleksibel og forstår at overholde til tider stramme deadlines,
så vi altid kan levere til ønsket tid. Du forstår kombinationen af samarbejde og det at arbejde
selvstændigt og være initiativrig. Du behersker dansk mundtligt og skriftligt på højt niveau, da der
skal skrives en del i forbindelse med ISO arbejdet. Du kan kommunikere på rimeligt engelsk.
AutoCad er dit foretrukne tegneværktøj og måske har du kendskab til Revit.    
VI TILBYDER:
Vi tilbyder dig et selvstændigt og udfordrende job i en virksomhed, som er inde i en spændende
udvikling, hvor tingene går stærkt. Organisationen er flad, hvilket giver dig stor mulighed for at få
indflydelse på egne ansvarsområder og udvikle dine arbejdsopgaver. Unilite A/S er en attraktiv og
rummelig arbejdsplads med et højt ambitionsniveau og fagligt kompetente kollegaer. Vi arbejder i
en projektorienteret organisation, hvor vi hjælper hinanden på tværs af organisationen, og vi har en
uformel omgangstone med godt humør og højt til loftet. For at vi kan leve op til dette, kræver det, at
vi ansætter de dygtigste medarbejdere, som altid arbejder loyalt og ansvarsfuldt for Unilite A/S.
Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter, når vi har den rette. Alle spørgsmål vedr. stilingen sker til
Flemming Lund på tlf. eller mail, idet Lund HR håndterer hele rekrutteringsprocessen.
OM UNILITE
Unilite er Danmarks største producent af ovenlys og brandventilation og har, efter opkøb af en
virksomhed, nu også et omfattende sortiment indenfor komfortventilation. Vi beskæftiger ca. 80
dygtige kollegaer. Hos Unilite tror vi på, at det betaler sig at satse på dansk kvalitet. Derfor
produceres Unilite ovenlys på vores egen fabrik i Snæbum ved Hobro – her er højt til loftet, kaffe på
kanden og du er velkommen til at komme forbi og besøge os. Vi tror nemlig på, at åbenhed og
samarbejde er vejen frem. 
Vi leverer vores ovenlys, lyspaneler og brand- og komfortventilationssystemer i tæt samarbejde
med kunder og rådgivere, så løsningen bliver helt rigtig til hvert enkelt projekt. Med professionel
rådgivning kan vi hjælpe med både store og små ovenlys- og brand- og komfortventilationsprojekter
– vi kan hjælpe fra projektstart til slutmontage og færdigmelding.  Vi sælger i Danmark, Norge og
Sverige og er i stor vækst, hvorfor vi også er i gang med at udvide vores faciliteter med ny hal og
større administrationsbygning. Se mere på www.unilite.dk
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